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Profesjonalny statyw PGYTECH
MANTISPOD Z

Cena 209,00 zł

Numer katalogowy 270510863

Kod producenta 056063

Kod EAN 6976100482227

Opis produktu

Profesjonalny statyw PGYTECH MANTISPOD Z

Odkryj nieograniczone możliwości filmowania i fotografowania z PGYTECH. Statyw MANTISPOD Z to niezastąpione narzędzie
dla każdego twórcy, które umożliwia tworzenie niepowtarzalnych ujęć w różnych sytuacjach. Wykorzystasz go na nawet 5
sposobów, a dzięki szerokiej kompatybilności możesz używać go w połączeniu z wieloma popularnymi kamerami sportowymi
czy smartfonami. Lekka, kompaktowa konstrukcja sprawia, że bez problemu zmieścisz go do plecaka, a dołączona do zestawu
smycz ułatwi przenoszenie. 

Stabilność na miarę Twoich potrzeb

Innowacyjny system CapLock to rozwiązanie, które sprawia, że montaż i demontaż Twojego sprzętu staje się niezwykle prosty
i szybki. Dzięki podwójnemu mechanizmowi blokującemu możesz mieć pewność, że Twoja kamera jest stabilnie zamocowana.
To wszystko sprawia, że możesz w pełni skupić się na tworzeniu wyjątkowych kadrów, bez obaw o bezpieczeństwo swojego
sprzętu.

Wiele możliwości

Statyw możesz używać na aż 5 różnych sposobów. Extension Mode doskonale sprawdzi się do robienia grupowego selfie z
przyjaciółmi, a Tripod Mode zapewni niezbędną stabilność podczas kręcenia Time-Lapse. Grip Mode oferuje pewny i
komfortowy chwyt, który zagwarantuje Ci wygodę podczas całodniowego fotografowania, natomiast Briefcase Mode będzie
idealny do nagrywania dynamicznych ujęć. Dostępny jest też Mantis Mode, który umożliwia nagrywanie od góry.

Kompatybilny z Twoim sprzętem

Problemy z kompatybilnością to już przeszłość! Dzięki dołączonym do zestawu adapterom statyw jest kompatybilny z wieloma
popularnymi urządzeniami. Z powodzeniem wykorzystasz go podczas kręcenia filmów aparatem fotograficznym, kamerą
sportową czy nawet smartfonem. 

Wybierz idealny kąt 

Teraz bez większego problemu ustawisz kamerę tak, jak potrzebujesz. Dzięki głowicy kulowej możesz swobodnie obracać
urządzenie o 360°, a także przechylić je w przód lub tył o 86°. Oznacza to, że masz pełną kontrolę nad kątem nachylenia
kamery, co pozwala na tworzenie zapierających dech w piersiach ujęć zarówno w pionie, jak i poziomie. 

Zabierz go ze sobą wszędzie

PGYTECH MANTISPOD Z to doskonały towarzysz każdej podróży! Niewielka, przenośna konstrukcja sprawia, że jego
przechowywanie nie będzie dla Ciebie kłopotem – z łatwością schowasz go do plecaka lub torby. W zestawie znajdziesz
również praktyczną smycz, która zapewnia dodatkowe zabezpieczenie i ułatwia jego noszenie. Co więcej, ergonomiczny chwyt
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statywu zapewnia maksymalny komfort podczas wielogodzinnego nagrywania.

W zestawie

statyw
adapter do kamer sportowych
adapter ¼”
śruba
klucz imbusowy
smycz

Producent PGYTECH
Model P-GM-158
Materiał Nylon + włókno szklane + stop aluminium
Waga 250 g
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